22/02/2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/AF5A89A4 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

PREFEITURA MUNICIPAL MONTANHAS
PORTARIA 127/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas
atribuições legais, que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

ART. 1º. – EXONERAR, à Senhora, IVONE TEODORO DA
TRINDADE, portadora do CPF/MF 282.558.604-87, do cargo
comissionado de SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO,
HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, da Secretaria Municipal
de Trabalho, Habitação e Assistência Social, da Prefeitura Municipal
de Montanhas/RN.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor nesta data.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 02 de fevereiro de 2018.

MANUEL GUSTAVO DE ARAÚJO MOREIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Domingos José de Araújo Neto
Código Identificador:AF5A89A4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/02/2018. Edição 1700
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/